

KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Søren Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS Trunderup Dongsvej 28 5772 Kværndrup Telefonnummer: 62271753 e-mailadresse: sl@kvef.dk CVR-nr: 29511446 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Andelskassen Fyn |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår slutter med et overskud på 190 t. kr., hvilket anses som tilfredstilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ultimo 1.630 t. kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.034.410 | 989.377 |
| Personaleomkostninger | 1 | -618.612 | -333.279 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -165.516 | -193.005 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 250.282 | 463.093 |
| Andre finansielle indtægter | | 262 | 596 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.530 | -8.994 |
| Ordinært resultat før skat | | 244.014 | 454.695 |
| Skat af årets resultat | 3 | -53.610 | -91.880 |
| Årets resultat | | 190.404 | 362.815 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 190.404 | 362.815 |
| I alt | | 190.404 | 362.815 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 871.876 | 717.392 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 871.876 | 717.392 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.920 | 1.656 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.920 | 1.656 |
| Anlægsaktiver i alt | | 873.796 | 719.048 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 131.490 | 140.475 |
| Varebeholdninger i alt | | 131.490 | 140.475 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 554.808 | 249.295 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 34.169 | 30.428 |
| Tilgodehavender i alt | | 588.977 | 279.723 |
| Likvide beholdninger | | 725.548 | 994.068 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.446.015 | 1.414.266 |
| Aktiver i alt | | 2.319.811 | 2.133.314 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.549.852 | 1.359.448 |
| Egenkapital i alt | | 1.629.852 | 1.439.448 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 60.400 | 56.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 60.400 | 56.400 |
| Leasingforpligtelser | | 136.428 | 183.526 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 136.428 | 183.526 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 162.995 | 85.560 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.610 | 86.780 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 248.526 | 231.600 |
| Leasingforpligtelser | | 50.000 | 50.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 493.131 | 453.940 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 629.559 | 637.466 |
| Passiver i alt | | 2.319.811 | 2.133.314 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 1.359.448 | 0 | 1.439.448 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 190.404 | 0 | 190.404 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 1.549.852 | 0 | 1.629.852 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 577131 | 316.002 |
| Pensionsbidrag | 11.250 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.231 | 17.277 |
| | <u>618.612</u> | <u>333.279</u> |

Gennemsnitlig antal ansatte 1,5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | 165.516 | 193.005 |
| | <u>165.516</u> | <u>193.005</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -49.808 | -98.780 |
| Ændring af udskudt skat | -4.000 | +6.900 |
| | <u>-53.808</u> | <u>-91.880</u> |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Leasingforpligtelser | 186.428 | 50.000 | 136.428 | 0 |
| | 186.428 | 50.000 | 136.428 | 0 |

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse/forpligtigelser

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen Fyn er afgivet virksomhedspant kr. 250.000.

Garantiforpligtelse udgør kr. 0 pr. 31/12 2017